Общество с ограниченной
ответственностью «А»
(ООО «А»)

ПРИКАЗ

10.09.2019 № 2

г. Минск

Об изменении срока окончания
работы приемочной комиссии

В связи с необходимостью дополнительного изучения представленной приемочной комиссии исполнительной документации по объекту «Строительство корпуса Д»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в приказ ООО «А» от 15.05.2020 № 1 «О создании приемочной комиссии» в части изменения срока окончания работы приемочной комиссии с 20.08.2020 на 20.09.2020.

	СОГЛАСОВАНО:

Председатель приемочной комиссии

	(подпись, Ф.И.О.)

	Члены приемочной комиссии

	(подпись, Ф.И.О.)

	(подпись, Ф.И.О.)

	(подпись, Ф.И.О.)

	(подпись, Ф.И.О.)

	 Директор ООО «А»
	Подпись
	И.И.Иванов